
Baujahr 1972

Zimmer 1,00

Wohnfläche 35,50 m²

Energieträger Fernwärme

Summe Nebenkosten 140 €

Miete Garage/Stellpl. 80 €

Mietsicherheit 2.000 €

Übernahme sofort

Zustand Erstbez. n. Sanier.

Etage 5. OG

Tiefgaragenplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Hamburg

Top-Anbindung, möbl. 1 Zimmer Whg, 5 Min. zur S-Bahn,

26 Min zum HBF

Objekt-Nr. OM-314203

Wohnung

Vermietung: 640 € + NK 

Ansprechpartner:

Christian Eckermann

25469 Hamburg

Schleswig-Holstein

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Perfekt für Pendler, Studenten, Singles. Möblierte schöne 1 Zimmer Wohnung, modernisertes

Bad, neue Einbauküche, Holzfußboden, neues Bett...und vieles mehr.

Ausstattung

Die Wohnung ist komplett eingerichtet, inkl. neuem Bett, neuem Schrank, neuer

Einbauküche.

Fußboden:

Laminat

Weitere Ausstattung:

Balkon

Lage

In 26 Min. mit der Bahn zur Uni, 5 min. zu Fuß zur S-Bahn Halstenbek mit direkter

Verbindung nach Hamburg/zur Uni Hamburg. 5 min zur Autobahn...
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Energieverbrauchskennwert 109,00 kWh/(m²a)

Warmwasser enthalten Ja

Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Anhänge

Energieausweis1. 
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